サムライ研究会メンバー 各位

サムライ研究会８月定例会

平素は本研究会の運営につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につき下記の通り開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上、是

非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

■日  時  令和６年８月２０日（火）18 時 30 分～20 時 00 分（定例会）

                   20 時 00 分～20 時 50 分（懇親会）

■内  容 写真撮影の仕組み（露出とは何？についての解説）。

より良い写真撮影をするために構図を考える（主な構図の種類の説明と解説）。

旅行先で。おいしかった料理を伝えたい。感動した風景を。

ビジネスやポートレートにも使える写真撮影のポイント。

魅力度アップなポートレート撮影の解説。

女性必見！きれいに細くみせる顔・体の角度・ポーズでの写真映えのポイント。

AI 時代を生き抜くために。

■場  所  尼崎商工会議所 ５階５０２会議室（尼崎市昭和通３－９６）

  ※懇親会は５階５０１会議室で行います

■講  師  PHOTOSTUDIO TIP 石﨑 直也 氏

■参 加 費 無料（懇親会参加者は別途 1,000 円必要）

     ※一般の方（１２士業資格取得者に限る）１，０００円（初回参加は無料）

■お申し込み ご出欠につきメールフォームから８月６日（火）までに送信して下さい。

■問合せ先  尼崎商工会議所 産業部 経営支援グループ 古城・福島

 samurai@amacci.or.jp TEL 06-6411-2254 までお願いいたします。

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、講座運営に関する連絡、各種講座情報提供の目的のみに使用します。

魅力的にみえる写真撮影のコツ

～スマホ撮影でもつかえる～

下記ＵＲＬまたはＱＲコードの専用フォームからご返信ください

https://ssl.form-mailer.jp/fms/22fbb0c2828428

サムライ研究会８月定例会（８/２０）

【講師プロフィール】

大阪市出身。サラリーマンを経てブライダル撮影で独立。

十三で 2014 年にフォトスタジオ TIP 設立。動画、ドローン撮影部門設立。

関西有名私立大学案内パンフレット撮影（７校）

テレビ局にて有名タレント・モデル撮影多数。

大手カタログ通販会社商品撮影。

大手総合メーカー商品撮影。

旅館・飲食店料理撮影。

専門学校で写真撮影講師。

mailto:samurai@amacci.or.jp
https://ssl.form-mailer.jp/fms/22fbb0c2828428